
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 8.02.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Yerelde 

başlayan üretim, yatırım, istihdam ve ihracat 

hamleleriyle şekillenecek ve yerel dinamiklerimizin 

gücüyle yükselmeye devam edecek" dedi. 

ABD Ticaret Komisyonu Türkiye'den ithal kalaylanmış 

çeliğe ilave gümrük vergisi talebini reddetti 

ABD 

ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), federal hükümetin 

bütçe açığının 2034'te 2,6 trilyon dolara ulaşacağını 

öngördü. 

Fed Yönetim Kurulu üyesi Adriana Kugler, enflasyonun 

düşmeye devam edeceği konusunda "iyimser" olduğunu 

belirterek ekonomideki bazı kalıcı fiyat baskılarının 

azalacağını öngördü. 

ABD'nin ticaret açığı geçen ithal malların değerinin 

düşmesiyle 2009'dan bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. 

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için 

ortalama faiz oranı yüzde 6,80'e çıktı. 

Boston Fed Başkanı Susan Collins ekonomi tahminleri 

doğrultusunda ilerlerse faiz indirimlerinin yıl sonunda 

başlayabileceği mesajı verdi. 

Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, faiz indirimleri 

konusunda 'sabırlı' olmanın mantıklı olduğunu söyledi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari faiz 

indiriminden önce birkaç ay daha enflasyon verilerini 

görmek istediğini belirterek “Bu sene 2 veya 3 faiz 

indirimi uygun olabilir” şeklinde konuştu. 

Avrupa 

Almanya'nın sanayi üretimi, aralıkta aylık bazda yüzde 

1,6 ile beklentilerden fazla azaldı. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07727 0.15% 

GBP/USD 1.26249 0.2% 

USD/JPY 148.173 0.22% 

USD/TRY 30.5827 0.13% 

EUR/TRY 32.9725 0.29% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 17025 -0.58% 

DJI 38774 0.42% 

S&P 5015 0.8% 

NASDAQ 17839.75 1% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2034.73 -0.05% 

XAG/USD 22.208 -0.96% 

WTI 74.14 0.89% 

HG 3.737 -1.24% 
 

Günün Ajandası 

Saat    Veri 
10:00 TCMB Enflasyon Raporu 
16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (27 Ocak) 
16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (3 Şubat) 
18:00 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Aralık) 
20:05 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması 
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Ons altında temkinli duruş 

FED yetkilileri Powell’a paralel nitelikte açıklamalarda bulunuyor. Diğer taraftan FED’in ilk faiz indirimine yönelik 

beklentilerin azalması ons altının yukarı yönlü hareket etmesinde engel teşkil ediyor. Bugün haftalık işsizlik maaşı 

başvurusu ve FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması takip edilecek. 

 

Teknik Analiz: Teknik anlamda temkinli ve yatay hareketlilik izliyoruz. Yatay hareket alanından çıkabilmesi için 2030 

seviyesinden tepki alımlarının hızlanmasına ihtiyaç var. Tepki alımları hızlandığı takdirde 2040 seviyesi direnç seviyesi 

olarak izlenebilir. 2030 seviyesinden tepki alımı gelmediği takdirde aşağı yönlü harekette 2020 seviyesi destek seviyesi 

olabilir. 

Destekler: 2020 / 2010  /  2000 

Dirençler:  2040 / 2050 / 2060  
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Petrolde jeopolitik riskler belirleyici oluyor 

 

Petrol fiyatları yükselişe devam ediyor. Brent Petrol güne 79,43 seviyesinden başlarken, Ham Petrol günü 74,13 

seviyesinden açtı. Petrol fiyatlarındaki yükselişte jeopolitik risklerin artmasının yanı sıra küresel piyasalardaki risk 

iştahının yükselmesi de etkili oldu. 5 İşlem günüdür yükselen Petrol fiyatlarında jeopolitik riskleri yakından takip etmek 

gerekiyor. Husi’lerin Kızıldeniz’de yaptığı saldırılar etkili olurken ABD’nin verdiği karşılıklar gerilimi artırıyor. Dün ABD 

Ham Petrol Stokları verisi açıklandı. Veriye göre 2 Şubat Haftasında ABD Ham Petrol Stokları 5,520 Milyon Varil artış 

gösterdi. Bu durumun piyasaya etkisi pek olmadı. Bugün açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 22 günlük hareketli ortalaması olan 79,69 seviyesine yakın fiyatlanıyor. Bu 

seviyenin üzerinde kalması halinde 80$’a doğru hareketler izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 50 günlük hareketli 

ortalaması olan 78,47 destek olabilir. 

Destekler: 78,47 / 78,00 / 77,50 

Dirençler: 79,69 / 80,00 / 80,50  

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 74$ üzerinde fiyatlanıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 22 günlük ortalaması olan 74,54 

direnç olarak izlenebilir. Destek seviyesi olarak 50 günlük ortalaması olan 73,34 izlenebilir.  

Destekler: 73,34 / 72,45 / 70,00 

Dirençler: 74,54 / 75,00 / 77,54 
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EURUSD paritesi 1,0760 seviyesinin üzerinde tutundu 

Fed yetkililerinden devam eden temkinli açıklamalar, dolar olan talebin güçlü kalmasında etkili olurken paritedeki 

yükselişi ise sınırlıyor. Değerlendirmelerde bulunan Boston Fed Başkanı Susan Collins, faiz indirimlerinin yıl sonunda 

başlayabileceğini belirtirken Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, verileri işaret etti. Richmond Fed Başkanı Tom 

Barkin ise sabırlı olunması gerektiğini belitti. Bu gelişmelerle birlikte piyasalar Fed’in Mart ayında faizleri sabit bırakma 

ihtimalini %81, Mayıs ayında faizleri sabit bırakma ihtimalini ise %36,4 olarak fiyatlıyor. Bugün işsizlik haklarından 

yararlanma başvuruları verisi ve FOMC üyelerinin konuşmaları takip ediliyor olacak.  

 

Teknik Analiz: Tepki alımlarıyla takip ettiğimiz 1,0760 seviyesinin üzerinde tutunan paritede 1,0760 seviyesi takip 

edilmeye devam ediyor olacak. Parite 1,0760 üzerinde tutunabilirse ilk aşamada 1,0800 bölgesine doğru yükseliş 

denemeleri görülebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,0760 ve 1,0740 seviyeleri ilk destek bölgeleri olarak karşımıza 

çıkıyor. Parite 1,0760 seviyesinin üzerinde tutunması yukarı yönlü hareketin devamı açısından önemli olacak.  

Dirençler: 1,0800 / 1,0830 / 1,0860 

Destekler: 1,0760 / 1,0740 / 1,0720 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de 30.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun. Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, yaptığı ilk açıklamada "Enflasyon görünümünde herhangi bir 

bozulmaya kesinlikle izin vermeyeceğiz" ifadelerini kullandı. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya 

devam ediyor. 

 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 30.50 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekleriz. DolarTL’de 30,00 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 29.50 \ 29,20 \ 29,00  

Dirençler: 30.60 \ 30.80 \ 31.00 

 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 

Destekler: 32.00 \ 31.50 \ 31.00  

Dirençler: 33.25  \ 33.40 \ 33.70 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


